
回国
-○○-喜一一- ‾

‾\

羽衣区民のみなさま

令和8年i月吉日

今市7年度祭典良 佐野守

i靖子最 勝又弘樹

富士宮まつりお暁子練習のご案内

拝啓 澄んだ青空に映える富士山が美しい季節ですね。

羽衣区民の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお宮び申し上げます。

さて、本年も=月の富士宮まつりに向けて月-の練習を行います。

下記の日時・場所にて行いますので、どうか多くの皆様のご参加、ご協力をよろしくお願いします。

近隣の方々には、毎年ご迷惑をおかけしておりますが、かことぞご理解とご協力をお願いいたします。

敬具

記

期間: 2月からq月まで

日時:毎月第二水曜日

小学生 I q:00-20:00

※幼児・小学生の練習参加時については、安全のため、必ず保護者様の送迎をお願いい

青年(中学生以上)20:00へ2i :30

場所:羽衣区民館

以上


